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Protokół Nr 78/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

w dniu 10 grudnia 2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego  

w Sejnach, ul. Piłsudskiego 34, 16-500 Sejny;  rozpoczęło się o godz. 800,  zakończyło o godz. 820. 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu: 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński  

 Pani Alicja Wysocka – Członek Zarządu  

 Pani Lucyna Fidrych – Członek Zarządu  

 Stanisław Kwaterski – Członek Zarządu  

oraz: 

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady 

 Pani Dorota Bykowska - Skarbnik Powiatu  

/lista obecności - zał. nr 1/. 

Ad. 1. Otwarcie obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński, który stwierdził prawomocność obrad 

oraz przywitał przybyłe osoby. 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad.   

2. Przyjęcie Protokołu Nr 76/2021 z dnia 15 listopada 2021 r. 

3. Omówienie materiałów na XXXIII Sesję Rady Powiatu Sejneńskiego: 

a) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego wyrażenia wsparcia dla polskich służb 

mundurowych. 

4. Sprawy różne: 

a) Wniosek PUP w Sejnach o likwidację środków trwałych będących w ewidencji jednostki.  

5. Zaproszenia.  

6. Zamknięcie obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie Protokołu Nr 76/2021 z dnia 15 listopada 2021 r. 

 W wyniku głosowania jawnego Protokół Nr 76/2021 z dnia 15 listopada 2021 r. został przyjęty 

jednogłośnie.   

Ad. 3. Omówienie materiałów na XXXIII Sesję Rady Powiatu Sejneńskiego: 

a) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego wyrażenia wsparcia dla polskich służb 

mundurowych. 

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński wyjaśnił, że wpłynął wniosek 5 Radnych o zwołanie Sesji  

w kwestii przyjęcia stanowiska dotyczącego wsparcia dla polskich służb mundurowych. Do wniosku dołączono 

stanowisko o treści: „W obliczu trudnej sytuacji na granicy Polsko - Białoruskiej Radni Rady Powiatu 
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Sejneńskiego okazują pełną solidarność, wsparcie, wdzięczność i szacunek funkcjonariuszom Straży 

Granicznej, żołnierzom Wojska Polskiego i Wojsk Obrony Terytorialnej, oraz funkcjonariuszom Policji, Straży 

Pożarnej i pracownikom Lasów Państwowych realizującym z poświęceniem Konstytucyjny nakaz obrony 

polskich granic”.   

 

Zarząd Powiatu zauważył również trudną sytuację migrantów przebywających na granicy i uznał, że 

warto do zaproponowanej treści stanowiska dodać zdanie wskazujące, że  ich los nie jest Radzie Powiatu 

obojętny.  

Zarząd Powiatu postanowił, że na posiedzeniu Komisji przedstawi do zaopiniowania stanowisko o treści 

przedstawionej przez Radnych wraz ze zdaniem o następującej treści: „Jednocześnie ubolewamy nad 

tragiczną sytuacją w jakiej znaleźli się imigranci, wykorzystywani przez wrogi reżim do politycznej gry oraz 

wywierania presji nie tylko na Polskę ale na całą Unię Europejską.”.   

 

Pan Starosta zaproponował, aby to stanowisko zostało przyjęte w formie uchwały, ponieważ Rada 

Powiatu zgodnie ze statutem, rozpatruje na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwał wszystkie sprawy należące 

do jej kompetencji.  

 

Projekt uchwały wraz ze stanowiskiem – zał. nr 2. 

Ad. 4. Sprawy różne: 

a) Wniosek PUP w Sejnach o likwidację środków trwałych będących w ewidencji jednostki /zał. nr 3/.  

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach 

o likwidację środków trwałych. PUP w Sejnach informuje, że sprzęt jest zużyty i wyeksploatowany, okres 

jego użytkowania wynosi ponad 10 lat. Ponadto wymienione środki trwałe nie spełniają podstawowych 

wymagań technicznych do pracy z oprogramowaniem użytkowanym w PUP.  

 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na likwidację środków trwałych. 

Ad. 5. Zaproszenia.  

 W tym punkcie głosu nie zabierano.  

Ad. 6. Zamknięcie obrad.  

Pan Maciej Plesiewicz - Starosta Sejneński podziękował wszystkim za obecność  

      i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego. 

Na tym protokół zakończono.  

 

          Sporządziła:                         Przewodniczył: 

Katarzyna Mikłaszewicz                        Maciej Plesiewicz    

 


